[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.07.2021 г.                                                                                                                № 33
	О перечислении денежных средств в адрес территориального общественного самоуправления «Эдельвейс» муниципального образования сельского поселения  «Верхнезаимское»

1. Для  расходов по проведению работ,  перечислить денежные средства территориального общественного самоуправления «Ангара», находящиеся на счете Администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», на расчетный счет председателя территориального общественного самоуправления «Эдельвейс» Крутковой Наталье Юрьевне в размере 40000 (сорок тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава-Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                    А.П. Телешев